
Maloobchodní ceník
SZYNAKA

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 21 %.

Ceník je platný od 15.2.2023.

COZY
Lp. Typ popis MOC s DPH

váha: 70 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

COZY 10
65 x 198 x 42

váha: 85 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

COZY 12
95 x 200 x 42

váha: 76 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

COZY 15
100 x 140 x 50

váha: 36 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

COZY 25
160 x 50 x 42

váha: 20 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

COZY 35
140 x 22 x 22

váha: 75 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

COZY 39
160/210 x 77 x 95

5 police závěsná

rozměry 

cm:

6 jídelní stůl rozkládací

rozměry 

cm:

3 bar 1-dvéřový

rozměry 

cm:

4 skříňka RTV 2-dvéřová

rozměry 

cm:

barva, rozměry, váha

1
vitrína 1-dvéřová

s osvětlením ve standardu

2
vitrína 2-dvéřová

s osvětlením ve standardu
rozměry 

cm:

rozměry 

cm:

16 790

23 990

21 490

13 290

2 490

28 990

platnost od 15.02.2023 Stránka 1 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. Typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha: 32 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

COZY 41
80 x 48 x 60

váha: 75 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

COZY 45
140 x 90 x 42

váha: 88 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

COZY 47
170 x 90 x 42

Osvětlení v ceně

DOPORUČUJEME DOKOUPIT ŽIDLE PRESTIGELINE

9
Komoda 2-dvéřová

se 4 zásuvkami
rozměry 

cm:

Systém tichého dovření zásuvek: ANO

Provedení:

Barva: dub rustical olejovaný

Dvířko: masivní dubové dřevo, prvky dvířka z nábytkové desky s přírodní dubovou dýhou

Korpus: z vnějšku nábytková deska s přírodní dubovou dýhou; uvnitř deska nábytková s folií

Úchyt: kovový v barvě černá mat

Nožka: kovová v barvě černá mat

Systém tichého dovření dvířek: ANO

7 stolek konferenční

rozměry 

cm:

8
Komoda 3-dvéřová

s osvětlením ve standardu
rozměry 

cm:

21 790

11 390

18 490

platnost od 15.02.2023 Stránka 2 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



     LATINA
Lp. Typ popis MOC s DPH

váha: 79 kg

barva: dub medový 

Š x V x H

70 x 200 x 42

váha: 79 kg

barva: dub medový 

Š x V x H

70 x 200 x 42

váha: 93 kg

barva: dub medový 

Š x V x H

90 x 200 x 42

váha: 65 kg

barva: dub medový 

Š x V x H

96 x 134 x 42

váha: 47 kg

barva: dub medový 

Š x V x H

155 x 70 x 42

váha: 8 kg

barva: dub medový 

Š x V x H

155 x 15 x 24

váha: 97,5 kg

barva: dub medový 

Š x V x H

LATINA 40
160/205/250 x 76 x 90

barva, rozměry, váha

1

LATINA 10

vitrína 1-dvéřová levá       

3

LATINA 12

vitrína 2-dvéřová   

rozměry 

cm:

rozměry 

cm:

2

LATINA 11

vitrína 1-dvéřová pravá   

rozměry 

cm:

4

LATINA 15

vitrína 2-dvéřová   (nízká)

rozměry 

cm:

12 990

1 990

5

LATINA 25

 skříňka RTV 2-zásuvky

rozměry 

cm:

20 790

17 990

17 990

22 990

17 990

7
stůl rozkládací  160-250

(2 vklady)

rozměry 

cm:

6

LATINA 35

police

rozměry 

cm:

platnost od 15.02.2023 Stránka 3 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. Typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha: 41,5 kg

barva: dub medový 

Š x V x H

LATINA 41
80 x 45 x 80

váha: 76 kg

barva: dub medový 

Š x V x H

180 x 91 x 42

váha: 66 kg

barva: dub medový 

Š x V x H

155 x 91 x 42

váha: 88 kg

barva: dub medový 

Š x V x H

126 x 134 x 42

Nábytek dodáván smontovaný, kromě: 35, 40 a 41

Provedení : 
Barva: dub medový - olej
Povrchová úprava:  olej
Dvířko:  masivní dřevo dubové kartáčované, sklo tvrzené - bezbarvé
Korpus:   zvenku: deska nábytková v přírodní dýze dubové, 
   vevnitř: deska nábytková potažená folií v dekoru podobném dřevu 
Úchyt: kovový chromowany srebrny
Nožka: chromovaná stříbrná

23 990

20 990

LATINA 45

rozměry 

cm:

8 stolek konferenční

rozměry 

cm:

Komoda 4-dvéřová

se 2 zásuvkami

9 190

24 4909

11

LATINA 48

vitrína 3-dvéřová

s 1 výklopem 

rozměry 

cm:

10

LATINA 46

Komoda 3-dvéřová

se 3 zásuvkami 

rozměry 

cm:

platnost od 15.02.2023 Stránka 4 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



LIMBO

Lp. Typ popis MOC s DPH

váha: 70 kg

barva: dub divoký/artisan olej

Š x V x H

LIMBO 10
65 x 200 x 42

váha: 70 kg

barva: dub divoký/artisan olej

Š x V x H

LIMBO 11
65 x 200 x 42

váha: 82 kg

barva: dub divoký/artisan olej

Š x V x H

LIMBO 12
95 x 200 x 42

váha: 85 kg

barva: dub divoký/artisan olej

Š x V x H

LIMBO 15
95 x 124 x 42

váha: 37 kg

barva: dub divoký/artisan olej

Š x V x H

LIMBO 25 
160 x 53 x 42

váha: 21 kg

barva: dub divoký/artisan olej

Š x V x H

LIMBO 35
120 x 21 x 21

váha: 32 kg

barva: dub divoký/artisan olej

Š x V x H

LIMBO 41
100 x 50 x 60

9 stolek konferenční

rozměry 

cm:

7 police

rozměry 

cm:

6

skříňka RTV 1-dvéřová

s 1 zásuvkou

s osvětlením ve standardu
rozměry 

cm:

3
vitrína 2-dvéřová

s osvětlením ve standardu
rozměry 

cm:

4
Komoda 2-dvéřová

s osvětlením ve standardu
rozměry 

cm:

barva, rozměry, váha

1
vitrína 1-dvéřová

s osvětlením ve standardu

2
vitrína 1-dvéřová

s osvětlením ve standardu
rozměry 

cm:

rozměry 

cm:

18 790

18 790

26 790

15 990

20 890

15 290

4 790

platnost od 15.02.2023 Stránka 5 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



váha: 88 kg

barva: dub divoký/artisan olej

Š x V x H

LIMBO 45
140 x 89 x 42

váha: 88 kg

barva: dub divoký/artisan olej

Š x V x H

LIMBO 47
180 x 89 x 42

váha: 12 kg

barva: dub divoký/artisan olej

Š x V x H

LIMBO 80
110 x 60 x 4

Provedení:

Osvětlení v ceně

DOPORUČUJEME DOKOUPIT ŽIDLE PRESTIGELINE

Systém tichého dovření dvířek: ANO

Systém tichého dovření zásuvek: ANO

rozměry 

cm:

Barva: dub divoký / artisan olej

Korpus: z vnějšku nábytková deska s přírodní dubovou dýhou; uvnitř deska nábytková s folií

Úchyt: kovový v barvě černá mat

Nožka: kovová v barvě černá mat

Dvířko: masivní dubové dřevo; sklo tvrzené - bezbarvé

10
Komoda 1-dvéřová

se 3 zásuvkami
rozměry 

cm:

11 Komoda 3-dvéřová

rozměry 

cm:

12 zrcadlo oválné

20 490

22 590

3 990

platnost od 15.02.2023 Stránka 6 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



      MONTENEGRO
Lp. Typ popis MOC s DPH

váha: 66 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

58 x 198 x 42

váha: 66 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

58 x 198 x 42

váha: 102 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

90 x 198 x 42

váha: 58 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

90 x 125 x 42

váha: 33 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

108 x 38 x 42

váha: 48 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

163 x 38 x 42

váha: 70 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

180 x 59 x 42

váha: 6 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

108 x 23 x 25

MONTENEGRO 15

MONTENEGRO 24

MONTENEGRO 25

MONTENEGRO 26

MONTENEGRO 34

1

vitrína 1-dvéřová

(10 nalevo otevíraná dvířka, 

volitelné osvětlení)    rozměry 

cm:
MONTENEGRO 10 L 

vitrína 1-dvéřová

(11 napravo otevíraná dvířka, 

volitelné osvětlení)    rozměry 

cm:
MONTENEGRO 11P 

2

14 490

14 490

21 690

barva, rozměry, váha

vitrína 2-dvéřová

(vysoká, volitelné osvětlení)    
rozměry 

cm:

8 390

13 490

MONTENEGRO 12

13 890

5 690
rozměry 

cm:

4
vitrína 2-dvéřová

(nízká, volitelné osvětlení)    rozměry 

cm:

rozměry 

cm:

7 komoda  3-dvéřová

rozměry 

cm:

3

3 790

6 skříňka RTV 2-dvéřová

8 police     (krátká)

rozměry 

cm:

5 skříňka RTV 1-dvéřová

platnost od 15.02.2023 Stránka 7 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. Typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha: 10 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

163  x 23 x 25

váha: 98 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

160-250 x 76 x 90

váha: 42 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

80 x 45 x 80

váha: 49 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

108 x 87 x 42

váha: 79 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

163 x 87 x 42

váha: 85 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

180 x 87 x 42

váha: 83 kg

barva: dub rustical olejovaný

Š x V x H

120 x 125 x 42

volitelné osvětlení, je třeba jej objednat zvlášť. 

Nábytek dodáván smontovaný kromě prvků: 34,35,40 

Provedení : 

Barva: dub rustical s prvky kartáčované oceli

Povrchová úprava: olej

Dvířko:  masivní dřevo kartáčované, sklo tvrzené - bezbarvé, 

Korpus: zvenku: deska nábytková dýhovaná; wew.: deska nábytková  v dekoru podobném dřevu

Úchyt:  kovový - integrovaný s rámečkem z oceli kartáčované na dvířku a podfrézování v masivu,

Nožka:  není, postaveno na soklu

MONTENEGRO 44

MONTENEGRO 45

MONTENEGRO 40

police       (dlouhá)

rozměry 

cm:
MONTENEGRO 35

4 2909

17 990

14 Komoda 2-dvéřová  se 4 zásuvkami

rozměry 

cm:

15 příborník  3-dvéřový 

rozměry 

cm:

MONTENEGRO 47

MONTENEGRO 48

10 stůl rozkládací

20 590

13 Komoda 2-dvéřová se 4 zásuvkami 

rozměry 

cm:

12 Komoda 1-dvéřová se 4 zásuvkami 

rozměry 

cm:

11 stolek konferenční   
rozměry 

cm:

9 490

MONTENEGRO 41

rozměry 

cm:

21 490

12 390

16 890

platnost od 15.02.2023 Stránka 8 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



MOSAIC  
Lp. Typ popis MOC s DPH

váha: 77 kg

barva: dub medový s prvky černá mat

Š x V x H

67 x 196 x 42

váha: 77 kg

barva: dub medový s prvky černá mat

Š x V x H

67 x 196 x 42

váha: 107 kg

barva: dub medový s prvky černá mat

Š x V x H

95 x 196 x 42

váha: 88 kg

barva: dub medový s prvky černá mat

Š x V x H

107 x 143 x 42

váha: 41 kg

barva: dub medový s prvky černá mat

Š x V x H

135 x 46 x 42

váha: 51 kg

barva: dub medový s prvky černá mat

Š x V x H

170 x 46 x 42 

váha: 10 kg

barva: dub medový s prvky černá mat

Š x V x H

135 x 28 x 25

váha: 12 kg

barva: dub medový s prvky černá mat

Š x V x H

170 x 28 x 25

MOSAIC 12

MOSAIC 15

MOSAIC 24

MOSAIC 25

MOSAIC  34

MOSAIC  35

rozměry 

cm:

barva, rozměry, váha

MOSAIC 11

18 490

18 490

4
 vitrína 2-dvéřová

(nízká, volitelné osvětlení)
rozměry 

cm:

3
vitrína 2-dvéřová

(volitelné osvětlení)
rozměry 

cm:

25 590

23 990

2
vitrína 1-dvéřová

(pravá, volitelné osvětlení)

1
vitrína 1-dvéřová

(levá,  volitelné osvětlení)
rozměry 

cm:
MOSAIC 10

8 290

12 790

8 police závěsná  (dlouhá)

rozměry 

cm:

7 police závěsná   (krátká)

rozměry 

cm:

2 590

2 990

5
skříňka RTV se 2 zásuvkami   

(úzká)
rozměry 

cm:

6
skříňka RTV  1-dvéřová s 1 

zásuvkou    (široká)
rozměry 

cm:

platnost od 15.02.2023 Stránka 9 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. Typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha: 63 kg

barva: dub medový s prvky černá mat

Š x V x H

160/220 x 78 x 90

váha: 26 kg

barva: dub medový s prvky černá mat

Š x V x H

110  x 48  x 60 

váha: 118 kg

barva: dub medový s prvky černá mat

Š x V x H

150 x 90 x 42

váha: 101 kg

barva: dub medový s prvky černá mat

Š x V x H

170 x 90 x 42

Nábytek dodáván smontovaný, kromě: 34, 35,40.

volitelné osvětlení, je třeba jej objednat zvlášť. 

Provedení : 

Barva: dub medový kartáčovaný olejovaný

Povrchová úprava vnější - olej: dub medový a lak: černá mat

Dvířko:  masivní dřevo dubové kartáčované,  prvek zadní stěny ozdobně zafrézovaný do "hexagonu"

Korpus:   zvenku: deska nábytková dýhovaná, vevnitř: deska nábytková v dekoru podobném dřevu 

Úchyt:  černý kovový usazený do hliníkového rámečku v barvě černé

Nožka:   není - sokl

MOSAIC 47

MOSAIC  40

MOSAIC  41

MOSAIC 45

19 390

6 390

12

Komoda 2-dvéřová

se 4 zásuvkami

(volitelné osvětlení)rozměry 

cm:

11 Komoda 3-dvéřová   

rozměry 

cm:

16 890

23 790

9
stůl rozkládací 160-220

(1 vklad)
rozměry 

cm:

10 stolek konferenční      

rozměry 

cm:

platnost od 15.02.2023 Stránka 10 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



    PORTI
Lp. Typ popis MOC s DPH

váha: 74 kg

barva: 1.dub antický  2.dub čokoládový

Š x V x H

66 x 198 x 42

váha: 74 kg

barva: 1.dub antický  2.dub čokoládový

Š x V x H

66 x 198 x 42

váha: 104 kg

barva: 1.dub antický  2.dub čokoládový

Š x V x H

95 x 198 x 42

váha: 70 kg

barva: 1.dub antický  2.dub čokoládový

Š x V x H

95 x 145  x 42

váha: 54 kg

barva: 1.dub antický  2.dub čokoládový

Š x V x H

160 x 51 x 42 

váha: 14 kg

barva: 1.dub antický  2.dub čokoládový

Š x V x H

160 x  23 x 25

váha: 63 kg

barva: 1.dub antický  2.dub čokoládový

Š x V x H

110 x 47 x 56

váha: 73 kg

barva: 1.dub antický  2.dub čokoládový

Š x V x H

160 x 90 x 42

barva, rozměry, váha

PORTI 11

PORTI 10

PORTI 12

PORTI 15

PORTI 25

PORTI 35

PORTI 41

PORTI 45

rozměry 

cm:

15 390

15 390

19 990

5
skříňka RTV

3 zásuvky
rozměry 

cm:

4
vitrína 2-dvéřová levá

( nízká)   
rozměry 

cm:

15 390

11 890

1
vitrína 2-dvéřová levá

(úzká) 
rozměry 

cm:

3
vitrína 2-dvéřová levá

( široká)   
rozměry 

cm:

2
vitrína 2-dvéřová pravá

(úzká)   

3 990

10 890

8
příborník 3-dvéřový

( 3 dvířka plná)
rozměry 

cm:

17 390

7
stolek konferenční

s 1 zásuvkou
rozměry 

cm:

6 police závěsná 
rozměry 

cm:

platnost od 15.02.2023 Stránka 11 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. Typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha: 85 kg

barva: 1.dub antický  2.dub čokoládový

Š x V x H

180 x 90 x 42

váha: 93 kg

barva: 1.dub antický  2.dub čokoládový

Š x V x H

95 x 198 x 60

váha: 155 kg

barva: 1.dub antický  2.dub čokoládový

Š x V x H

165 x 210 x 60

váha: 84 kg

barva: 1.dub antický  2.dub čokoládový

Š x V x H

169 x 99 x 224

váha: 37 kg

barva: 1.dub antický  2.dub čokoládový

Š x V x H

váha:  32 kg

barva: 1.dub antický  2.dub čokoládový

Š x V x H

110 x 78 x 46

váha: 14,5 kg

barva: 1.dub antický  2.dub čokoládový

Š x V x H

50 x 45 x 42

váha: 16,5 kg

barva: 1.dub antický  2.dub čokoládový

Š x V x H

110 x 65 x 4

9
příborník 3-dvéřový

( 2 dvířka prosklená)
rozměry 

cm:

18 290

PORTI 48

22 790

35 490

13
rošt s posilovačem

a dno postele
rozměry 

cm:

12

postel pod matraci  160 x 200      

(ve standardu povlečení 

upevněno k roštu na rámu,

2 barvy čela čalouněného

1.carabu 33 černé

2. carabu 60 světlé béž)

rozměry 

cm:

27 890

7 990

11
skříň šatní

3-dvéřová  
rozměry 

cm:

10
skříň šatní

2-dvéřová
rozměry 

cm:

PORTI 70

PORTI 73

PORTI 76

PORTI 77

7 390

3 990

16 zrcadlo

rozměry 

cm:

3 590

15
noční stolek

s 1 zásuvkou L/Prozměry 

cm:

14 Toaletka s 1 zásuvkou

rozměry 

cm:

PORTI 80

PORTI 79

PORTI 78

platnost od 15.02.2023 Stránka 12 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. Typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha:  11,5 kg

barva: 1.dub antický  2.dub čokoládový

Š x V x H

60 x 46 x36

Nábytek dodáván smontovaný, kromě: 73,76,77

volitelné osvětlení, je třeba jej objednat zvlášť. 

Barva: 1. dub antický, 2 - dab čokoládový 

Povrchová úprava: lak ekologický

Dvířko:  masivní dřevo , sklo tvrzené - černý lesk.

Korpus vnitřní/vnější:  deska nábytková potažená dekorem podobným dřevu /

 / dubová dýha přírodní

Úchyt: kovový v barvě šampaň jako ALU rámeček

Nožka:  není - sokl

17

taburet

2 barvy čalouněného sedáku:

1. carabu 33 černá

2. carabu 60 světlá béžrozměry 

cm:

5 490

PORTI 81

platnost od 15.02.2023 Stránka 13 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



    PORTO
Lp. Typ popis MOC s DPH

váha: 73 kg

barva: dub zlatý / černá mat

Š x V x H

70 x 200 x 42

váha: 60 kg

barva: dub zlatý / černá mat

Š x V x H

90 x 134 x 42

váha: 47 kg

barva: dub zlatý / černá mat

Š x V x H

180 x 50 x 42

váha: 10 kg

barva: dub zlatý / černá mat

Š x V x H

155 x 26  x 24

váha: 69 kg

barva: dub zlatý / černá mat

Š x V x H

180 x 88 x 42 

váha: 59 kg

barva: dub zlatý / černá mat

Š x V x H

155 x  88 x 42

6

PORTO 46

komoda 3-dvéřová 24 990

rozměry 

cm:

5

PORTO 45

komoda 2-dvéřová

se 4 zásuvkami
27 990

rozměry 

cm:

4

PORTO 35

police 2 890

rozměry 

cm:

3

PORTO 25

skříňka se 3 zásuvkami 19 490

rozměry 

cm:

2

PORTO 15

vitrína 2-dvéřová 23 790

rozměry 

cm:

22 790

rozměry 

cm:

barva, rozměry, váha

1

PORTO 10

vitrína 1-dvéřová levá

platnost od 15.02.2023 Stránka 14 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



PRATTO
Lp. Typ popis MOC s DPH

váha: 67 kg

barva: dub rustical s prvky černými

Š x V x H

67 x 198 x 42

váha: 67 kg

barva: dub rustical s prvky černými

Š x V x H

67 x 198 x 42

váha: 88 kg

barva: dub rustical s prvky černými

Š x V x H

96 x 198 x 42

váha: 56 kg

barva: dub rustical s prvky černými

Š x V x H

96 x 142 x 42

váha: 41 kg

barva: dub rustical s prvky černými

Š x V x H

180 x 53 x 42

váha: 9 kg

barva: dub rustical s prvky černými

Š x V x H

180 x 25 x 26

váha: 57 kg

barva: dub rustical s prvky černými

Š x V x H

150 x 88 x 42

váha: 69 kg

barva: dub rustical s prvky černými

Š x V x H

180 x 88 x 42

17 490

17 490

23 990

17 590

12 990

3 290

18 590

20 790

2 vitrína 1-dvéřová pravá   

rozměry 

cm:

3 vitrína 2-dvéřová (vysoká)

rozměry 

cm:

4  vitrína 2-dvéřová   (nízká)

PRATTO 47

PRATTO 11

PRATTO 12

barva, rozměry, váha

1 vitrína 1-dvéřová levá      

rozměry 

cm:
PRATTO 10

6 police závěsná 

rozměry 

cm:

rozměry 

cm:

5
skříňka RTV 2-dvéřová

s výklopem
rozměry 

cm:

PRATTO 15

PRATTO 25

PRATTO 35

Komoda 3-dvéřová

rozměry 

cm:

8
Komoda 3-dvéřová

se 3 zásuvky 
rozměry 

cm:

7

PRATTO 45

platnost od 15.02.2023 Stránka 15 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. Typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha: 52 kg

barva: dub rustical s prvky černými

Š x V x H

140/200 x 78 x 90

váha: 23 kg

barva: dub rustical s prvky černými

Š x V x H

110  x 48  x 60 

Nábytek dodáván smontovaný, kromě: 35, 40 ,41

volitelné osvětlení, je třeba jej objednat zvlášť. 

Provedení : 

Barva: dub rustikální hluboko kartáčovaný

Povrchová úprava vnější - lak, černá mat

Dvířko:  masivní dřevo dubové kartáčované,  sklo tvrzené bezbarvé

Korpus:   zvenku: deska nábytková v přírodní dýze dubové,

        vevnitř: deska nábytková potažená folií v dekoru podobném dřevu

Úchyt: kovový 

Nožka: kovová

18 290

PRATTO  40

6 59011 stolek konferenční      

rozměry 

cm:

10
stůl rozkládací 140-200

(1 vkladem)
rozměry 

cm:

PRATTO  41

platnost od 15.02.2023 Stránka 16 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



    VELLE - -  do vyprodání  - -
Lp. Typ popis MOC s DPH

váha: 99 kg

barva: dub medový olejovaný

Š x V x H

160-210x77x95

Upozornění: nábytek dodáván smontovaný kromě prvků 34, 35, 39, 41

Provedení : 

Barva: dub medový olejovaný.

Povrchová úprava:  kartáčování dvířek - dodává hlubokou strukturu

Dvířko:  masivní dřevo dubové, přírodní dýha, sklo tvrzené - bezbarvé.

Korpus vnitřní/vnější:  deska nábytková potažená dekorem podobným dřevu / dýha přírodní.  

Úchyt: kovový kartáčovaný  v barvě šampaň. 

Nožka:  není - sokl.

17 990

barva, rozměry, váha

8
stůl rozkládací

(1 vklad - 45 cm)
rozměry 

cm:
VELLE 39

platnost od 15.02.2023 Stránka 17 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



      VELVET
Lp. Typ popis MOC s DPH

váha: 65

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 10
75 x 200 x 42

váha: 65

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 11
75 x 200 x 42

váha: 90

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 12
110 x200 x42

váha: 132 kg

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 16
129 x 200 x 91

váha: 54 kg

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 17 75 x 200 x 42

váha: 92 kg

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 18 116 x 200 x 42

váha: 85 kg

barva: dub rustical

Š x V x H

110 x 200 x 60

váha: 74

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 15
110 x 150 x 42

2

vitrína 2-dvéřová P

(1 dvířko prosklené, volitelné osvětlení 

do polic skleněných: 2- L-BC-1-0000-01) rozměry 

cm:

barva, rozměry, váha

1

vitrína 2-dvéřová L

(1 dvířko prosklené, volitelné osvětlení 

do polic skleněných) rozměry 

cm:

15 990

15 990

4
vitrína rohová 2-dvéřová

(bar otočný)
rozměry 

cm:

3 23 990
vitrína 4-dvéřová

(1 dvířko prosklené, volitelné osvětlení 

do polic skleněných: 2- L-BC-1-0000-01) rozměry 

cm:

28 990

6 regál 
rozměry 

cm:

5 regál 

rozměry 

cm:

8 290

24 990

23 890

19 9908

vitrína 4-dvéřová 

(1 dvířko prosklené, volitelné osvětlení 

do police skleněné: 2- L-BC-1-0000-01 )rozměry 

cm:

7

VELVET 70

skříň 2-dvéřová

(šatní police a šatní tyč) 
rozměry 

cm:

platnost od 15.02.2023 Stránka 18 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. Typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha: 37

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 24
111 x 58 x 42

váha: 51

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 25
161 x 58 x 42

váha: 10

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 34
111 x 24  x 25

váha: 14

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 35
161 x 24 x 25

váha: 100 kg

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 37
177 x 78 x 80

váha: 74

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 40
160-250 x 78 x 90

váha: 41

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 41 120 x 48 x 70

váha: 29

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 42 85 x 48 x 85

10
skříňka RTV 1-dvéřová

se 2 zásuvkami
rozměry 

cm:

9
skříňka RTV 1-dvéřová

s 1 zásuvkou
rozměry 

cm:

10 390

14 490

3 690

4 990

14 stůl rozkládací 

rozměry 

cm:

13
pracovní stůl

1- dvéřové se  3 zásuvkami
rozměry 

cm:

21 690

17 990

12
police závěsná

s osvětlením
rozměry 

cm:

11
police závěsná

s osvětlením
rozměry 

cm:

8 290

8 29016 stolek konferenční   

rozměry 

cm:

15 stolek konferenční   

rozměry 

cm:

platnost od 15.02.2023 Stránka 19 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. Typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha: 51

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 44
125 x 88 x 42

váha: 66

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 45
161 x 89 x 42

váha: 66

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 47
181 x 89 x 42

váha: 90

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 48
161 x 135 x 42

váha: 72 kg

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 49
201 x 88 x 42

váha: 164 kg

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 73
160 x 225 x 60

váha: 190 kg

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 77
205 x 225 x 60

váha: 68 kg

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 75 105 x 110 x 42

19
Komoda 2-dvéřová

se 3 zásuvkami 
rozměry 

cm:

18 Komoda 2-dvéřová

rozměry 

cm:

14 790

18 290

22 490

28 990

23 skříň 3-dvéřová  

rozměry 

cm:

22 Komoda 4-dvéřová

rozměry 

cm:

25 490

31 390

21

příborník s barem

(volitelné osvětlení

do polic skleněných: 2- L-BC-2-0000-01)rozměry 

cm:

20 Komoda 3-dvéřová

rozměry 

cm:

39 590

16 39025 Komoda vysoká se 4 zásuvkami  

rozměry 

cm:

24 skříň 4-dvéřová

rozměry 

cm:

platnost od 15.02.2023 Stránka 20 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. Typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha: 84 kg

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 74
148 x 90 x 215

váha: 88 kg

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET   76
168 x 90 x 218

váha: 35 kg

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 78
105x 78 x 42

váha: 21 kg

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 79
54 x 42 x 42

váha: 21

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 80 139 x 70 x 3,5

váha: 15 kg

barva: dub rustical

Š x V x H

VELVET 81 105 x 70 x 4

Upozornění k prvkům : 10,11,12,15,18,25,34,35,44,45,47,48,49,74,75,76,78 - prvek ozdobný tečkovaný 

podsvícení ve standardu.

Nábytek dodáván smontovaný, kromě prvků: 34, 35,37, 40, 41, 42,70,73,74,76,77

Osvětlení LED  police skleněné je volitelné,objednává se zvlášť. 

Provedení : 

Barva: dub barvený rustical

Povrchová úprava :  olej

Dvířko:  masivní dřevo dubové  s prvky tečkovanými (dub masivní dělený)

Korpus vnější/vnitřní:   deska nábytková v přírodní dýze dubové/ deska nábytková v dekoru podobném dřevu rustical

Úchyt:  kovový

Nožka: není - sokl

3 990

4 490

3 650

rozměry 

cm:

27
postel s čalouněným čelem

(cena nezahrnuje rošt a matraci) 
rozměry 

cm:

26

postel se zvedákem

(pod matraci 140 x 200,

cena nezahrnuje matraci)rozměry 

cm:

29 790

25 990

8 690

29 noční stolek

rozměry 

cm:

28 Toaletka s 1 zásuvkou

31 zrcadlo 

rozměry 

cm:

30 zrcadlo

rozměry 

cm:

platnost od 15.02.2023 Stránka 21 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



židle PRESTIGELINE

foto název skupina tk. tkanina
MOC

s DPH

MOC

s DPH

II skupina NOVEL, MONOLITH 6 790 6 990

III skupina PIANO 7 190 7 390

IV skupina DAYTONA - CARABU 8 790 8 990

I skupina CAYENN 4 390 4 590

II skupina NOVEL, MONOLITH 4 890 4 990

III skupina PIANO 5 290 5 550

IV skupina DAYTONA - CARABU 6 390 6 690

II skupina NOVEL, MONOLITH 5 690 5 890

III skupina PIANO 5 790 5 990

IV skupina DAYTONA - CARABU 6 690 6 990

II skupina NOVEL, MONOLITH 6 390 6 590

III skupina PIANO 6 990 7 290

IV skupina DAYTONA - CARABU 7 690 7 990

Termín realizace činí cca 8 - 10 týdnů.

buk dub

ELLEN 

MARCEL

KARINA 

DORADO

platnost od 15.02.2023 Stránka 22 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



osvětlení PRESTIGELINE

Lp. Typ MOC s DPH

560

10

Set osvětlení podvěncový

(2 x očko, kovový rámeček, 1 x trafo); (světlo bílé teplé LED)

K prvkům:   Velvet: 48     Harmony: 15, 48    Porti: 48

Grenada: 12, 15, 48      Montenegro: 47       Latina 12, 15, 48

920

2-L-BC-2-0000-01

2-L-BC-1-0000-01

9

Set osvětlení podvěncový

(1 x očko, kovový rámeček, 1 x trafo); (světlo bílé teplé LED)  

K prvkům: Bellis: 10,11,15       Locarno: 10,11,12,15,46,47

Montenegro: 10,11,12,15,26,48       Velvet: 10, 11, 12, 15

Torino: 10,11,12,15,31       Grenada: 10, 11   Porti: 10,12,15

Latina 10, 11

1 990

3-L-BC-3-0400-02

7

Set osvětlení skleněné police

(3 x lišta 400 mm, 3 směry šíření světla : horní, dolní a přes police, 1 

x trafo); (světlo bílé teplé LED)

K prvkům:   Harmony: 10, 11, 12   Torino: 10,11,12

         Velvet: 10, 11, 12

920

6

Set osvětlení skleněné police

(2 x lišta 400 mm, 3 směry šíření světla : horní, dolní a přes police, 1 

x trafo); (světlo bílé teplé LED)

K prvkům:   Avignon:10,11    Porti: 10,11,12,15,48      Locarno: 15

Mosaic: 10,11,12,15,47   Vievien: 10, 11, 15, 30, 31, 49    Velle: 15

1 450

3-L-BC-2-0400-02

3-L-BC-1-0400-02

5

Set osvětlení skleněné police

(1 x lišta 400 mm, 3 směry šíření světla : horní, dolní a přes police, 1 

x trafo); (světlo bílé teplé LED)

K prvkům:    Locarno: 10,11,12,46,47    Velvet: 15, 49

       Torino: 15        Bellis : 10,11,15

4

Set osvětlení skleněné police

(2 x lišta 100 mm, 3 směry šíření světla: horní, dolní a přes police,1 

x trafo); (světlo bílé teplé LED)

K prvkům: Avignon:10,11    Mosaic: 10,11,12,15,47

Montenegro:  10,11,12, 26  a po 2 kusech k prvkům 15 a 48

Torino: 31       Velle: 15     Porti: 10,11, 12 15, 48

830

3-L-BC-2-0100-01

360

4-L-WL-6-0000-01

popis

1

SPÍNAČ KE SPOTŘEBIČI (x6LED)

(1 kus maskovací lišty 390mm,)

Ke všem modelům s osvětlením LED jako alternativní způsob 

zapnutí osvětlení 

platnost od 15.02.2023 Stránka 23 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. Typ MOC s DPHpopis

3-L-BN-2-0000-01

15

Set osvětlení na police skleněné

(2 x světelná bodovka LED 3 směry šíření světla : horní, dolní a přes 

police, 1 x trafo); (světlo bílé neutrální LED)

K prvkům:  Latina 10, 11    Avignon: 10,    Mosaic : 10,11,12,15,47

Montenegro: 10, 11, 12    Velle: 15     Porti: 101, 11, 12, 15, 48

Locarno: 15        Harmony: 15,48       Pratto 15

620

16

Set osvětlení na police skleněné

(3 x světelná bodovka LED 3 směry šíření světla : horní, dolní a přes 

police, 1 x trafo ); (světlo bílé neutrální LED)

K prvkům:  Montenegro 15, 48     Harmony: 10, 11, 12

780

17

Set osvětlení na police skleněné

(4 x světelná bodovka LED 3 směry šíření světla : horní, dolní a přes 

police, 1 x trafo); (světlo bílé neutrální LED)

K prvkům:      Pratto 10,11,12     Avignon: 12,15      LatIna  12, 15

Velle:  10, 11, 12

980

3-L-BN-4-0000-01

3-L-BN-3-0000-01

14

Set osvětlení na police skleněné

(1 x světelná bodovka LED 3 směry šíření světla: horní, dolní a přes 

police skleněné, 1 x trafo); (světlo bílé neutrální LED)

K prvkům:      Bellis: 10,11,15      Locarno: 10,11,12,46,47

Montenegro: 26    Pratto 25,47

450

       3-L-BN-1-0000-01

platnost od 15.02.2023 Stránka 24 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



rošty do postelí
Lp. typ popis MOC s DPH

váha: 9,1 kg

barva: přírodní

Š x DL

R- 90
89 x 196

váha: 15,20 kg

barva: přírodní

Š x DL

R- 140
139 x 196

váha: 17,10 kg

barva: přírodní

Š x DL

R- 160
159 x 196

váha: 18,3 kg

barva: přírodní

Š x DL

R- 180
179 x 196

Upozornění: rošty jsou dodávány v demontu

R-90 obsahuje 30 lamel

R-140, R-160, R-180 obsahuje 60 lamel

Provedení: překližka z listnatých stromů

barva, rozměry, váha

1
rošt do postele 90

(pružný na rámu)

2
rošt do postele 140

(pružný na rámu)

2 550

rozměry 

cm:

4 190

rozměry 

cm:

3
rošt do postele 160

(pružný na rámu)
4 550

rozměry 

cm:

4
rošt do postele 180

(pružný na rámu)
4 890

rozměry 

cm:

platnost od 15.02.2023 Stránka 25 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



BARRIS

Lp. Typ popis MOC s DPH

váha: 55 kg

barva: ořech americký byant/bílá mat

Š x V x H

BARRIS 10 
60 x 200 x 42

váha: 55 kg

barva: ořech americký byant/bílá mat

Š x V x H

BARRIS 11
60 x 200 x 42

váha: 76 kg

barva: ořech americký byant/bílá mat

Š x V x H

BARRIS 12
86 x 200 x 42

váha: 50 kg

barva: ořech americký byant/bílá mat

Š x V x H

BARRIS 15
86 x 137 x 42

váha: 27 kg

barva: ořech americký byant/bílá mat

Š x V x H

BARRIS 24
120 x 48 x 42

váha: 34 kg

barva: ořech americký byant/bílá mat

Š x V x H

BARRIS 25
160 x 48 x 42

váha: 6 kg

barva: ořech americký byant/bílá mat

Š x V x H

BARRIS 35
140 x 21 x 20

7 police

rozměry 

cm:

5
skříňka RTV

se 2 zásuvkami
rozměry 

cm:

6
skříňka RTV

se 2 zásuvkami
rozměry 

cm:

3
vitrína 2-dvéřová

se 3 zásuvkami
rozměry 

cm:

4 vitrína 2-dvéřová

rozměry 

cm:

barva, rozměry, váha

1
vitrína 1-dvéřová

se 3 zásuvkami

2
vitrína 1-dvéřová

se 3 zásuvkami
rozměry 

cm:

rozměry 

cm:

8 390

8 390

11 790

7 790

4 590

5 390

1 190

platnost od 15.02.2023 Stránka 26 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. Typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha: 23 kg

barva: ořech americký byant/bílá mat

Š x V x H

BARRIS 41
120 x 40 x 60

váha: 23 kg

barva: ořech americký byant/bílá mat

Š x V x H

BARRIS 44
110 x 83 x 42

váha: 35 kg

barva: ořech americký byant/bílá mat

Š x V x H

BARRIS 45
140 x 83 x 42

Dvířko: deska nábytková MDF potažená PVC folií a deska nábytková potažená folií napodobující dřevo

Systém tichého dovření dvířek: ANO

Systém tichého dovření zásuvek: ANO

rozměry 

cm:

Provedení:

Korpus: deska nábytková potažená folií v barvě napodobující dřevo

Úchyt: ocelový v barvě černá mat se zlatými koncovkami

Nožka: plastová v barvě bílá mat

Barva: ořech americký byant / bílá mat

8 stolek konferenční

rozměry 

cm:

9 Komoda 2-dvéřová

rozměry 

cm:

10
Komoda 2-dvéřová

se 3 zásuvkami

4 690

7 990

2 990

platnost od 15.02.2023 Stránka 27 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



COUNTRY

Lp. typ popis MOC s DPH

váha: 67 kg

barva: dub stirling a borovice andersen

Š x V x H

79 x 204 x 45

váha: 89 kg

barva: dub stirling a borovice andersen

Š x V x H

104 x 204 x 45

váha: 54 kg

barva: dub stirling a borovice andersen

Š x V x H

79 x 137 x 45

váha: 68 kg

barva: dub stirling a borovice andersen

Š x V x H

116 x 137 x 45

váha: 44 kg

barva: dub stirling a borovice andersen

Š x V x H

163 x 56 x 45

váha: 57 kg

barva: dub stirling a borovice andersen

Š x V x H

163 x 75 x 45

váha: 9 kg

barva: dub stirling a borovice andersen

Š x V x H

141 x 23 x 22

7 police závěsná   990

rozměry 

cm:
COUNTRY 35

5 skříňka RTV 2-dvéřová 5 290

rozměry 

cm:

6 skříňka RTV 3-dvéřová 6 690

rozměry 

cm:
COUNTRY 26

COUNTRY 25

barva, rozměry, váha

1

vitrína 2-dvéřová

(volitelné osvětlení, montáž 

dvířek  nalevo či napravo)
7 990

rozměry 

cm:
COUNTRY 10

2
vitrína 4-dvéřová

(volitelné osvětlení)
10 990

rozměry 

cm:
COUNTRY 12

3

vitrína  nízká / bar

1-dvéřový se 2 zásuvkami

(volitelné osvětlení, montáž 

dvířek nalevo či napravo,

reling na skleničky

ve standardu)

8 990

rozměry 

cm:
COUNTRY 14

4

vitrína nízká 1-dvéřová

se 3 zásuvkami

(volitelné osvětlení)
10 790

rozměry 

cm:
COUNTRY 15

platnost od 15.02.2023 Stránka 28 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha: 67 kg

barva: dub stirling a borovice andersen

Š x V x H

140/177/214 x 76 x 90

váha: 31 kg

barva: dub stirling a borovice andersen

Š x V x H

110 x 45 x 60

váha: 68 kg

barva: dub stirling a borovice andersen

Š x V x H

163 x 89 x 45

váha: 81 kg

barva: dub stirling a borovice andersen

Š x V x H

163 x 113 x 45

váha: 88 kg

barva: dub stirling a borovice andersen

Š x V x H

94 x 204 x 63

váha: 26 kg

barva: dub stirling a borovice andersen

Š x V x H

144 x 80 x 5

Upozornění: Nábytek dodáván v demontu kromě prvků 101, 102. 

volitelné osvětlení, je třeba jej objednat zvlášť. 

Szprosy przeznaczone do samodzielnego montażu.

Provedení : 

Barva:  dub stirling / borovice andersen

Dvířko: deska nábytková MDF potažená folií PVC v dekoru podobném dřevu 3D, sklo tvrzené - bezbarvé

Korpus: deska nábytková potažená folií v dekoru podobném dřevu 

Úchyt: kovový v barvě patinového stříbra

Nožka: není

Desky stolu a stolku: vyrobeny z lamina

Systém tichého dovření dvířek: ano

Systém tichého dovření dvířek: ano

Styl: country

COUNTRY 80

13 zrcadlo závěsné 2 990
rozměry 

cm:

COUNTRY 48

COUNTRY 70

11

příborník 2-dvéřový

se 2 zásuvkami a barem

(volitelné osvětlení)

10 990

rozměry 

cm:

12
skříň šatní    2-dvéřová

s 1 zásuvkou
10 890

rozměry 

cm:

9
stolek konferenční

(deska z lamina)
3 440

rozměry 

cm:

10
Komoda 2-dvéřová

se 3 zásuvkami
9 390

rozměry 

cm:

COUNTRY 41

COUNTRY 45

8
stůl rozkládací 140 -214

(2 vklady, deska z lamina)
8 690

rozměry 

cm:
COUNTRY 40

platnost od 15.02.2023 Stránka 29 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



DESIRE

Lp. typ popis MOC s DPH

váha: 54 kg

barva: dub sanremo s prvky hnědá uni

Š x V x H

67 x 193 x 42

váha: 86 kg

barva: dub sanremo s prvky hnědá uni

Š x V x H

118 x 193 x 42

váha: 74 kg

barva: dub sanremo s prvky hnědá uni

Š x V x H

118 x 148 x 42

váha: 71 kg

barva: dub sanremo s prvky hnědá uni

Š x V x H

118 x 148 x 42

váha: 64 kg

barva: dub sanremo s prvky hnědá uni

Š x V x H

98 x 193 x 58

váha: 61 kg

barva: dub sanremo s prvky hnědá uni

Š x V x H

170 x 93 x 42

váha: 32 kg

barva: dub sanremo s prvky hnědá uni

Š x V x H

170 x 46 x 42

5 490

8 890

6 990

6 290

5 990

6 390

3 490

barva, rozměry, váha

1

vitrína 1- dvéřová 

 (volitelné osvětlení, 

montáž dvířek nalevo či 

napravo)rozměry 

cm:

2

vitrína 2-dvéřová

(vysoká, volitelné 

osvětlení) rozměry 

cm:

3
vitrína 2-dvéřová

(nízká, volitelné osvětlení)
rozměry 

cm:

DESIRE 01

DESIRE 02

DESIRE 03

4
Komoda 2-dvéřová 

(vysoká)
rozměry 

cm:

5 skříň šatní 2-dvéřová

rozměry 

cm:

6
Komoda 2-dvéřová

se 4 zásuvkami 
rozměry 

cm:
DESIRE 10

DESIRE 04

DESIRE 05

7
skříňka RTV 2-dvéřová

s 1 zásuvkou
rozměry 

cm:
DESIRE 20

platnost od 15.02.2023 Stránka 30 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha: 27 kg

barva: dub sanremo s prvky hnědá uni

Š x V x H

118 x 58 x 42

váha: 11 kg

barva: dub sanremo s prvky hnědá uni

Š x V x H

118 x 70 x 3

váha: 10 kg

barva: dub sanremo s prvky hnědá uni

Š x V x H

170 x 27 x 24

váha: 8 kg

barva: dub sanremo s prvky hnědá uni

Š x V x H

118 x 27 x 24

váha: 34 kg

barva: dub sanremo s prvky hnědá uni

Š x V x H

80 x 46 x 80

váha: 42 kg

barva: dub sanremo s prvky hnědá uni

Š x V x H

136/173/210  x 76 x 90

váha: 124 kg

barva: dub sanremo s prvky hnědá uni

Š x V x H

140 x 207 x 58

2 990

1 890

1 350

990

3 690

4 590

10 990

8
skříňka RTV úzká

2-dvéřová
rozměry 

cm:
DESIRE 21

9 zrcadlo závěsné

rozměry 

cm:

10 police závěsná dlouhá

rozměry 

cm:

DESIRE 30

DESIRE 31

11 police závěsná krátká

rozměry 

cm:

12
stolek konferenční

se 2 zásuvkami

rozměry 

cm:

DESIRE 32

DESIRE 41

13
stůl rozkládací  136-210

(2 vklady, deska z lamina)

rozměry 

cm:

14

skříň šatní se zrcadlem

3 - dvéřová

(1 dvířko se zrcadlem, 

volitelné vnitřní osvětl.)rozměry 

cm:

DESIRE 42

DESIRE 06

platnost od 15.02.2023 Stránka 31 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha: 52 kg

barva: dub sanremo s prvky hnědá uni

Š x V x H

110 x 93 x 42

váha: 45 kg

barva: dub sanremo s prvky hnědá uni

Š x V x H

160 x 90 x 208

váha: 47 kg

barva: dub sanremo s prvky hnědá uni

Š x V x H

180 x 90 x 208

váha: 18 kg

barva: dub sanremo s prvky hnědá uni

Š x V x H

57 x 51 x 42

Upozornění: Nábytek dodáván v demontu kromě prvku 101.  

 volitelné osvětlení, je třeba jej objednat zvlášť. 

Provedení : 

Barva: dub sanremo 3D / hnědá uni

Dvířko:  lišta ozdobná vyrobená z MDF, deska nábytková foliovaná v dekoru podobném dřevu, sklo tvrzené - antisol hnědý

Korpus: deska nábytková potažená folií v dekoru podobném dřevu

Úchyt:  podchyt

Nožka:  není

Desky stolua stolku: vyrobeny z lamina

Systém tichého dovření dvířek: Ne

Systém tichého dovření zásuvek: Ne

Styl: moderní

5 790

5 990

2 250

7 190

noční stolek

s 1 zásuvkou

rozměry 

cm:

DESIRE 53

DESIRE 52

15 Komoda se 4 zásuvkami

rozměry 

cm:

16

postel 140

(cena nezahrnuje

matraci a rošt)
rozměry 

cm:

DESIRE 11

DESIRE 50

17

postel 160

(cena nezahrnuje

matraci a rošt)
rozměry 

cm:

18

platnost od 15.02.2023 Stránka 32 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



KAMA
Lp. typ popis MOC s DPH

váha: 52 kg

barva:
dub camargue s prvky černá 

mat

Š x V x H

67 x 199 x 40

váha: 79,5 kg

barva:
dub camargue s prvky černá 

mat

Š x V x H

97 x 199 x 40

váha: 71 kg

barva:
dub camargue s prvky černá 

mat

Š x V x H

119 x 148 x 40

váha: 29,5 kg

barva:
dub camargue s prvky černá 

mat

Š x V x H

119 x 44 x 40

váha: 45 kg

barva:
dub camargue s prvky černá 

mat

Š x V x H

171 x 56 x 40

váha: 9 kg

barva:
dub camargue s prvky černá 

mat

Š x V x H

119 x 23 x 23

váha: 11 kg

barva:
dub camargue s prvky černá 

mat

Š x V x H

144 x 23 x 23

váha: 68 kg

barva:
dub camargue, deska 

skleněná černá v lesku

Š x V x H

136/173/210 x 76 x 90

7 290

9 590

9 340

4 490

6 590

1 590

1 890

9 390

5
skříňka RTV  1-dvéřová

se 2 zásuvkami    (široká)
rozměry 

cm:

rozměry 

cm:

8
stůl rozkládací  136-210

(deska sklo, 2 vklady)

7
police závěsná

(dlouhá, zadní stěna riflovaná)
rozměry 

cm:

KAMA 34

KAMA 35

KAMA 40

KAMA 12

KAMA 15

3
 vitrína 2-dvéřová

(nízká, volitelné osvětlení)
rozměry 

cm:

KAMA 24

KAMA 25

barva, rozměry, váha

6
police závěsná

(krátká, zadní stěna riflovaná)
rozměry 

cm:

vitrína 1-dvéřová

(montáž dvířek  nalevo či 

napravo, volitelné osvětlení)rozměry 

cm:

skříňka RTV  se 2 zásuvkami

(úzká)
rozměry 

cm:

1

4

2
vitrína 2-dvéřová

(vysoká, volitelné osvětlení)
rozměry 

cm:

KAMA 10

platnost od 15.02.2023 Stránka 33 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha: 34 kg

barva:
dub camargue, deska 

skleněná černá v lesku

Š x V x H

110 x 46 x 60

váha: 55,5 kg

barva:
dub camargue s prvky černá 

mat

Š x V x H

151 x 86 x 40

váha: 57 kg

barva:
dub camargue s prvky černá 

mat

Š x V x H

170 x 86 x 40

váha: 70,5 kg

barva:
dub camargue s prvky černá 

mat

Š x V x H

97 x 199 x 60

Upozornění. Nábytek dodáván v demontu. 

volitelné osvětlení, je třeba jej objednat zvlášť. 

Provedení : 

Barva: dub camargue / černá mat

Dvířko:  deska nábytková potažená folií v dekoru podobném dřevu

Zadní stěna: u prvků 10,12,15,34,35 a 47 deska nábytková HDF s viditelnou strukturou 3D-riflováním

Korpus:  deska nábytková potažená folií v dekoru podobném dřevu 

Úchyt:  kovový v barvě černá mat

Nožka:  plast (oválná černá)

Systém tichého dovření dvířek: Ano
Systém tichého dovření zásuvek: Ano

Styl: moderní

3 990

7 490

7 990

9 790

KAMA 70

12 skříň 2-dvéřová

rozměry 

cm:

11
Komoda 3-dvéřová

(volitelné osvětlení)
rozměry 

cm:

10
Komoda 2-dvéřová

se 3 zásuvkami
rozměry 

cm
KAMA 45

KAMA 47

9
stolek konferenční

(deska sklo) 
rozměry 

cm:
KAMA 41

platnost od 15.02.2023 Stránka 34 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



  LUCAS
Lp. typ popis MOC s DPH

váha: 51 kg

barva: dub artisan s prvky černá mat

Š x V x H

65 x 193 x42

váha: 68 kg

barva: dub artisan s prvky černá mat

Š x V x H

90 x 193 x 42

váha: 49 kg

barva: dub artisan s prvky černá mat

Š x V x H

90 x130 x 42

váha: 62 kg

barva: dub artisan s prvky černá mat

Š x V x H

90 x 193 x 42

váha: 27 kg

barva: dub artisan s prvky černá mat

Š x V x H

155 x 42 x 42

váha: 11 kg

barva: dub artisan s prvky černá mat

Š x V x H

155 x 25 x 27

váha: 53 kg

barva: dub artisan s prvky černá mat

Š x V x H

140/210 x 76 x 90

1 190

5 690

barva, rozměry, váha

6 290

7 890

5 790

8 790

3 690

1

LUCAS 10

vitrína 1-dvéřová L/P  

rozměry 

cm:

4

LUCAS 16

regál se zásuvkou

rozměry 

cm:

3

LUCAS 15

vitrína 2-dvéřová

(nízká)

2

LUCAS 12

vitrína 2-dvéřová 

rozměry 

cm:

rozměry 

cm:

6

LUCAS 35

police

5

LUCAS 25

skříňka RTV 2-výklopy

rozměry 

cm:

rozměry 

cm:

7

LUCAS 40

stůl rozkládací 140-210

(deska lamino, 2 vklady)

rozměry 

cm:

platnost od 15.02.2023 Stránka 35 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha: 24 kg

barva: dub artisan s prvky černá mat

Š x V x H

120 x 40 x 60

váha: 51 kg

barva: dub artisan s prvky černá mat

Š x V x H

155 x 88 x 42

váha: 75 kg

barva: dub artisan s prvky černá mat

Š x V x H

180 x 88 x 42

váha: 84 kg

barva: dub artisan s prvky černá mat

Š x V x H

90 x 193 x 60

Nábytek dodáván v demontu.

volitelné osvětlení, je třeba jej objednat zvlášť. 

Provedení:

Barva: dub artisan / černá mat

Dvířko: deska nábytková potažená folií v dekoru podobném dřevu a barvě uni, sklo tvrzené s malovaným rámečkem

Korpus: deska nábytková potažená folií v dekoru podobném dřevu a barvě uni, rošt kovový černý

Úchyt: plastový černý

Nožka: kovová černá

Desky stolu a stolku: vyrobeny z lamina

Systém tichého dovření dvířek: Ano

Systém tichého dovření zásuvek: Ne

Styl: moderní

3 990

5 190

8

LUCAS 41

stolek konferenční

rozměry 

cm:

9

LUCAS 36

Komoda 3-dvéřová

rozměry 

cm:

rozměry 

cm:

6 690

11

LUCAS 70

skříň šatní 2-dvéřová

rozměry 

cm:

10

LUCAS 48

Komoda 2-dvéřová

se 3 zásuvkami a nikou

6 790

platnost od 15.02.2023 Stránka 36 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. typ popis MOC s DPH

váha: 45 kg

barva: bílá

Š x V x H

LUCCA 02
150 x 82 x 38

váha: 51 kg

barva: bílá

Š x V x H

LUCCA 03
200 x 82 x 38

váha: 38 kg

barva: bílá

Š x V x H

LUCCA 05
165 x 62 x 38

váha: 25 kg

barva: bílá

Š x V x H

LUCCA 06
100 x 103 x 38

váha: 28 kg

barva: bílá

Š x V x H

LUCCA 07
62 x 102 x 38

váha: 45 kg

barva: bílá

Š x V x H

LUCCA 08
60 x 199 x 38

váha: 7 kg

barva: bílá

Š x V x H

62 x 37 x 30

váha: 6 kg

barva: šedá

Š x V x H

52 x 40 x 32

6 290

7 590

4 890

4 990

3 590

4 990

890

rozměry 

cm:

rozměry 

cm:

rozměry 

cm:

rozměry 

cm:

Panel s věšáky

LUCCA 10

4
Komoda 3-dvéřová

2-zásuvky 

5
Komoda 2-dvéřová

1-zásuvka

6 skříň 2 dvéřová se zrcadlem

rozměry 

cm:

LUCCA 09

1 290

 LUCCA

8 taburet ve tkanině  Savana 96

barva, rozměry, váha

1
Komoda 2-dvířka

4-zásuvky

3
skříňka RTV 3-dvéřová

2 zásuvky

rozměry 

cm:

2 Komoda 3-dvéřová 4-zásuvky

rozměry 

cm:

7

rozměry 

cm:

platnost od 15.02.2023 Stránka 37 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

Nábytek dodáván v demontu.

Provedení : 

Barva: bílá mat

Dvířko: deska nábytková MDF potažená folií PVC (mat)

Korpus: deska nábytková potažená folií v barvě uni

Úchyt:  podchyt

Nožka: plastová černá

Systém tichého dovření dvířek: Ne

Systém tichého dovření zásuvek: Ne

Styl: moderní

platnost od 15.02.2023 Stránka 38 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



MILO
Lp. typ popis MOC s DPH

váha: 148 kg

barva: dub sonoma 3D/ bílá

Š x V x H

187 x 206 x 62

váha: 48 kg

barva: dub sonoma 3D/ bílá

Š x V x H

145 x 90 x 38

váha: 31 kg

barva: dub sonoma 3D/ bílá

Š x V x H

98 x 90 x 38

váha: 86 kg

barva: dub sonoma 3D/ bílá

Š x V x H

146 x 86 x 205

váha: 89 kg

barva: dub sonoma 3D/ bílá

Š x V x H

166 x 86 x 205

Upozornění: Nábytek dodáván v demontu

Provedení : 

Barva: dub sonoma / bílá mat

Dvířko: deska nábytková potažená folií v dekoru podobném dřevu  

Korpus: deska nábytková potažená folií v dekoru podobném dřevu a barvě uni

Úchyt: plastový v barvě stříbrné

Nožka: sokl

Systém tichého dovření dvířek: Ne

Systém tichého dovření zásuvek: Ne
Styl: moderní

4

postel 140

2 noční stolky výsuvné a 2 zásuvky

(cena nezahrnuje matraci a rošt)rozměry 

cm:

6 590

5

postel 160

2 noční stolky výsuvné a 2 zásuvky

(cena nezahrnuje matraci a rošt)rozměry 

cm:

7 290

MILO 08

MILO 09

2
Komoda 2- dvéřová

se 4 zásuvkami
rozměry 

cm:

3 890

3 Komoda se 4 zásuvkami

rozměry 

cm:

2 790

MILO 05

MILO 06

barva, rozměry, váha

1

skříň šatní 4- dvéřová

se 3 zásuvkami

rozměry 

cm:

11 990

MILO 02

platnost od 15.02.2023 Stránka 39 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



MOET

Lp. Typ popis MOC s DPH

váha: 51 kg

barva:
ořech americký jackson/bílá 

mat/grafitová mat

Š x V x H

MOET 10
65 x 204 x 42

váha: 51 kg

barva:
ořech americký jackson/bílá 

mat/grafitová mat

Š x V x H

MOET 11
65 x 204 x 42

váha: 73 kg

barva:
ořech americký jackson/bílá 

mat/grafitová mat

Š x V x H

MOET 12
90 x 204 x 42

váha: 48 kg

barva:
ořech americký jackson/bílá 

mat/grafitová mat

Š x V x H

MOET 15
90 x 134 x 42

váha: 30 kg

barva:
ořech americký jackson/bílá 

mat/grafitová mat

Š x V x H

MOET 24
120 x 55 x 42

váha: 42 kg

barva:
ořech americký jackson/bílá 

mat/grafitová mat

Š x V x H

MOET 25
170 x 55 x 42

váha: 8 kg

barva:
ořech americký jackson/bílá 

mat/grafitová mat

Š x V x H

MOET 35
150 x 22 x 22

7 police závěsná

rozměry 

cm:

5 skříňka RTV

rozměry 

cm:

6 skříňka RTV

rozměry 

cm:

3 vitrína 2-dvéřová

rozměry 

cm:

4 Komoda 2-dvéřová

rozměry 

cm:

barva, rozměry, váha

1 vitrína 1-dvéřová

2 vitrína 1-dvéřová

rozměry 

cm:

rozměry 

cm:

8 490

8 490

11 790

8 590

5 790

7 990

2 290

platnost od 15.02.2023 Stránka 40 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. Typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha: 25 kg

barva:
ořech americký jackson/bílá 

mat/grafitová mat

Š x V x H

MOET 41
108 x 40 x 60

váha: 55 kg

barva:
ořech americký jackson/bílá 

mat/grafitová mat

Š x V x H

MOET 45
150 x 93 x 42

váha: 72 kg

barva:
ořech americký jackson/bílá 

mat/grafitová mat

Š x V x H

MOET 70
84 x 200 x 60

Provedení:

Systém tichého dovření dvířek: ANO

Systém tichého dovření zásuvek: ANO

rozměry 

cm:

Barva: ořech americký jackson / bílá mat / grafitová mat

Korpus: deska nábytková potažená folií v barvě napodobující dřevo

Úchyt: z kovu v barvě šedá mat

Nožka: plastová v barvě šedá mat

Dvířko: deska nábytková MDF potažená PVC folií

8 stolek konferenční

rozměry 

cm:

9 Komoda 2-dvéřová se 3 zásuvkami

rozměry 

cm:

10 skříň 2-dvéřová se zrcadlem

12 290

11 990

3 290

platnost od 15.02.2023 Stránka 41 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



NICOLE

Lp. typ popis MOC s DPH

váha: 76 kg

barva: bílá

Š x V x H

206 x 64 x 96

váha: 4 kg

barva: bílá

Š x V x H

105 x 36 x 5

Nábytek dodáván v demontu.

Provedení : 

Barva: bílá mat

Celek vyroben z lamina potaženého folií v barvě uni

Systém tichého dovření dvířek: Ne

Systém tichého dovření zásuvek: Ne
Styl: moderní

barva, rozměry, váha

1

postel 3-zásuvky

+ zásuvka pod matraci

(2x 90x200)rozměry 

cm:

6 990

NICOLE 01

2 Zábrana k posteli

rozměry 

cm:

990

NICOLE 02

platnost od 15.02.2023 Stránka 42 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



SELENE

Lp. typ popis MOC s DPH

váha: 21 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  2 50 x 80 x 40

váha: 35 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  3 65 x 119 x 40

váha: 25kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  4 65 x 80 x 40

váha: 36 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  5
100 x 80 x 40

váha:  50 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  7
100 x 119 x 40

váha:  56 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  8
165 x 80 x 40

váha:  33 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  9
165 x 42 x 39

váha:  28 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  10
50 x 145 x 35

regál 1-dvéřový nízký

rozměry 

cm:

2 490

6 Komoda 2-dvéřová  se 4 zásuvkami

rozměry 

cm:

7 skříňka RTV 2 -dvéřová s 1 zásuvkou

rozměry 

cm:

5 990

3 390

8

barva, rozměry, váha

1 Komoda se 4 zásuvkami  (úzká)

rozměry 

cm:

2 890

4 Komoda  1-dvéřová se 4 zásuvkami

rozměry 

cm:

5 Komoda 2-dvéřová se 2 zásuvkami

rozměry 

cm:

4 690

4 990

2 Komoda se 6 zásuvkami 

rozměry 

cm:

3 Komoda se 4 zásuvkami (široká)

rozměry 

cm:

4 390

3 790

platnost od 15.02.2023 Stránka 43 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha:  31 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  11
50 x 145 x 35

váha:  32 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE 12
50 x 216 x 35

váha:  43 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  13
50 x 216 x 35

váha: 39 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  14
120 x 76 x 67

váha:  54 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  15
158 x 76 x 67

váha:  15 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE 18
79 x 43 x 40

váha:  29 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  19
70 x 101 x 40

váha:  15 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  20 79 x 119 x 30

16 panel s věšáky
rozměry 

cm:

2 890

14 skříňka 2-dvéřová        

rozměry 

cm:

15 skříňka 2-dvéřová   s 1 zásuvkou

rozměry 

cm:

1 690

3 390

12
 pracovní stůl 1-dvéřové

s 1 zásuvkou
rozměry 

cm:

13
 pracovní stůl 2-dvéřové

se 2 zásuvkami
rozměry 

cm:

3 790

4 990

10 regál 1-dvéřový    (vysoký)

rozměry 

cm:

11 skříňka 2-dvéřová    (vysoká)

rozměry 

cm:

2 890

4 590

9
skříňka 1-dvéřová se 3 zásuvkami

(nízká)
rozměry 

cm:

3 890

platnost od 15.02.2023 Stránka 44 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha:  11 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  21
70 x 89 x 2

váha:  51 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  22
60 x 198 x 40

váha:  4 kg

barva:  bílá mat 

Š x V x H

SELENE  23 100 x 21 x 22

váha:  7 kg

barva:  bílá matowy

Š x V x H

SELENE  24 165 x 21 x 22

váha:  43 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  25
50 x 196 x 39

váha: 50kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  27
100 x 119 x 39

váha:  91 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  28
100 x 216 x 58

váha:  139 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  30
164 x 216 x 64

22
vitrína 2-dvéřová

(nízká, volitelné osvětlení)
rozměry 

cm:

23 skříň šatní 2-dvéřová   se 2 zásuvkami

rozměry 

cm:

24
skříň šatní 2-dvéřová

(dvířka posuvná)
rozměry 

cm:

15 290

4 690

8 790

20 police závěsná dlouhá

rozměry 

cm:

21

vitrína 1-dvéřová

(vysoká, volitelné osvětlení, montáž 

dvířek nalevo či napravo)rozměry 

cm:

890

4 190

18 skříň 2-dvéřová se zrcadlem

rozměry 

cm:

19 police závěsná krátká

rozměry 

cm:

4 690

590

17

zrcadlo závěsné

(možnost zavěšení

vodorovně / svisle)rozměry 

cm:

1 750

platnost od 15.02.2023 Stránka 45 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

váha:  28 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  31
120 x 76 x 46

váha: 12  kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  32
42 x 47 x 40

váha:  62 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE 33
167 x 88 x 207

váha: 11 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE  34
140 x 22 x 67

váha:  62 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE 35
187 x 88 x 207

váha: 66 kg

barva: bílá mat a bílý lesk

Š x V x H

SELENE 36
180 x 80 x 40

Upozornění: Nábytek dodáván v demontu. 

volitelné osvětlení, je třeba jej objednat zvlášť. 

Provedení : 

Barva: bílá mat / bílý lesk

Dvířko: deska nábytková MDF potažená folií PVC v barvě uni v lesku,  sklo tvrzené - bezbarvé

Korpus: deska nábytková lamino v barvě uni 

Úchyt: podchyt

Nožka: plast (stříbrná)

Systém tichého dovření dvířek: Ne

Systém tichého dovření zásuvek: Ne

Styl: moderní

30 Komoda 4-dvéřová    s 1 zásuvkou

rozměry 

w cm:

27
postel 160 x 200

(cena nezahrnuje matraci a rošt)
rozměry 

cm:

26 noční stolek se 2 zásuvkami

rozměry 

cm:

5 990

29
postel 180 x 200

(cena nezahrnuje matraci a rošt)
rozměry 

cm:

28 zásuvka k posteli typ 33

rozměry 

cm:

1 290

6 790

1 590

6 390

25

toaletka se 2 zásuvkami

a výklopem na kabely

(doporučujeme zrcadlo

Selene typ 21)rozměry 

cm:

2 990

platnost od 15.02.2023 Stránka 46 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



  VIOLETA
Lp. typ popis MOC s DPH

váha: 109 kg

barva: bílá, dub sonoma

Š x V x H

VIOLETA 01
183 x 202 x 60

váha: 47 kg

barva: bílá, dub sonoma

Š x V x H

VIOLETA 06
145 x 90 x 38

váha: 44 kg

barva: bílá, dub sonoma

Š x V x H

VIOLETA 03
172 x 80 x 206

váha: 10 kg

barva: bílá, dub sonoma

Š x V x H

VIOLETA 05
42 x 46 x 38

váha: 32 kg

barva: bílá, dub sonoma

Š x V x H

VIOLETA 07
80 x 104 x 38

váha: 9 kg

barva: bílá

Š x V x H

VIOLETA 11
89 x 1,5 x 48

Upozornění: Nábytek dodáván v demontu

Provedení : 

Barva: dub sonoma / bílá mat

Dvířko: deska nábytková potažená folií v dekoru podobném dřevu a barvě uni

Korpus:  deska nábytková potažená folií v dekoru podobném dřevu a barvě uni

Úchyt: plast v barvě stříbrné

Nožka: není

Systém tichého dovření dvířek: Ne

Systém tichého dovření zásuvek: Ne

Styl: moderní

2
Komoda 2-dvéřová

se 4 zásuvkami
3 490

rozměry 

cm:

barva, rozměry, váha

1
skříň šatní 2-dvéřová

(dvířka posuvná)
8 590

rozměry 

cm:

3

postel 160

(cena nezahrnuje

rošt a matraci)
3 790

rozměry 

cm:

4 noční stolek s 1 zásuvkou 990

rozměry 

cm:

5 Komoda se 4 zásuvkami 2 490

rozměry 

cm:

6

police  -  2 ks

volitelně do skříně typ 01

* rozměr 1 police
590

rozměry 

cm:

platnost od 15.02.2023 Stránka 47 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. typ popis MOC s DPH

váha: 58 kg

barva: 1. bílá 2. dub sonoma

Š x V x H

INDUS 105/150/195/240 x 76 x 105

váha: 47 kg

barva: dub sonoma

Š x V x H

JOWISZ 136/173/210 x 76 x 90

váha: 38 kg  

barva: 1.  dub sonoma   2.  bílá mat

Š x V x H

ORION 2 100/130/160 x 75 x 60

váha: 34 kg

barva: 1. dub sonoma 2. bílá mat

Š x V x H

SATURN 40
90/180 x 77 x 90

váha: 61 kg

barva: bílá mat s dub sonoma 

Š x V x H

140 /175/210 x 77 x 85

váha: 49 kg

barva: dub sonoma

Š x V x H

STAR 05 85/130/175/220 x 77 x 85

váha: 49 kg

barva:  bílá mat

Š x V x H

STAR 05
85/130/175/220 x 77 x 85

3 990

6 690

6 590

6 490

10
stůl sloupový 85 -220, 

rozkládací    (3 vklady) 
rozměry 

cm:

11
stůl sloupový 85 -220, 

rozkládací    (3 vklady) 
rozměry 

cm:

7
stůl rozkládací  90-180

(jako knížka, noha typu L)
rozměry 

cm:

8

STAR 03

stůl sloupový 140-210,       

(rozkládací, 2 vklady)
rozměry 

cm:

8 490

4 590

4 790

4 790

stoly
barva, rozměry, váha

1

stůl rozkládací 105-250      

(3 vklady, noha plná s 

MDF)rozměry 

cm:

2 stůl rozkládací 136-210

(2 vklady noha plná s MDF)  rozměry 

cm:

4
stůl rozkládací 100-160

(2 vklady)
rozměry 

cm:

platnost od 15.02.2023 Stránka 48 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. typ popis MOC s DPHbarva, rozměry, váha

1. dub sonoma 2. bílá mat

URAN 1

váha: 58 kg

barva: 1. bílá 2.  dub sonoma

Š x V x H

VEGA 2
130//180/230/280 x 76 x 85

váha: 68 kg

barva: 1. dub sonoma 2. bílá mat

Š x V x H

WENUS 
160/206/253/300 x 76 x 90

váha: 68 kg

barva: bílý lesk

Š x V x H

WENUS  
160/206/253/300 x 76 x 90

Upozornění: nábytek je dodáván v demontu

Provedení : 

Barva: bílý lesk / bílá mat / dub sonoma / wenge* / višeň malaga*

Desky: 

deska nábytková lamino v dekoru podobném dřevu nebo barvě uni mat

deska nábytková akrylová v lesku nebo malované sklo (černá lacobel)

Korpus: deska nábytková lamino v dekoru podobném dřevu a barvě uni mat nebo lesk

noha typu L - deska nábytková lamino: Saturn 40, Syrius, Wenus, Wenus 2

noha plná- deska nábytková MDF potažená folií: Indus, Jowisz, Orion, Orion 2, Rea, Sunny 1, Talis, Uran 1, Vega, vega 2

Sloupová noha: Star 03, Star 04, Star 05, Star 06

Pojezdy synchronní kuličkové: Orion, Rea, Sunny 1, Talis, Star 03, Star 04, Star 14

Pojezdy kuličkové - jednostranný výsuv: Saturn 40, Syrius

Pojezdy kuličkové ramenové: Indus, Uran 1, Vega, Vega2, Orion 2, Star 05, Star 6

Pojezdy nejsou: Wenus

Š x V x H

40 kg
5 990

5 990

21
stůl rozkládací 160-300 cm      

(3 vklady)

rozměry 

cm:

7 590

12 590

19

stůl rozkládací 130-280

(3 vklady, noha plná s 

MDF)rozměry 

cm:

6 490

20
stůl rozkládací 160-300

(3 vklady)   
rozměry 

cm:

16

stůl rozkládací oválný

Ø110-160

(1 vklad, noha plná s MDF)

Ø110-160 x 76 x 110

rozměry 

cm:

váha:

barva:

platnost od 15.02.2023 Stránka 49 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



židle
Lp. Typ popis MOC s DPH

váha: 15 kg 

barva: buk malovaný na bílo

Š x V x H

ALICE 101 
46 x 45-92 x 42

váha: 16 kg

barva:  buk lakovaný na dub sonoma 

Š x V x H

MARS 131
44 x 45-90 x 40 

váha: 16 kg

barva:  buk  malovaný na bílou mat

Š x V x H

MARS 131
46 x 45-90 x 43

váha: 18 kg

barva:  buk na dub camargue 

Š x V x H

47 x 47- 100 x 41

váha: 13 kg

barva:  buk lakovaný na dub sonoma 

Š x V x H

SATURN  101
46 x 45-90 x 43

Upozornění: židle jsou baleny v kartonu po 2 kusech, možno tedy objednávat minimálně 2 kusy

barva, rozměry, váha

2 5901

židle ALICE  101 buková       se 

sedákem  čalouněným      2 

ks v kartonu

barvy  tkanin:

1. šedá (sawana 21)

2. béžová (bahama 03) 
rozměry 

cm:

2 290

2 3903

židle MARS 131 buková       se 

sedákem a opěrákem 

čalouněným

2 ks v kartonu

(barva  tkaniny:

1.  sawana 24)rozměry 

cm:

2

židle MARS 131 buková       se 

sedákem a opěrákem 

čalouněným

2 ks v kartonu

(barva  tkanin:

1.  dub sonoma - etna 23      rozměry 

cm:

2 990

2 390

4

KAMA 101

židle buková

se sedákem a opěrákem 

čalouněným

2 ks v kartonu

tkanina: ekokůže cayenne 

1114 black
rozměry 

cm:

5

židle SATURN 101 buková

se sedákem a opěrákem 

čalouněným

2 ks v kartonu

(barva  tkanin:

1.  dub sonoma - etna 23
rozměry 

cm:

platnost od 15.02.2023 Stránka 50 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



volitelné osvětlení
Lp. Typ MOC s DPH

4-L-WL-6-0000-01

3-L-BC-1-0070-03

3-L-BC-2-0070-03

2-L-BC-1-0000-01

2-L-BC-2-0000-01

3-L-BZ-2-0030-01

3-L-BZ-4-0030-01

3-L-BN-1-0000-01

3-L-BN-2-0000-01

16

Set osvětlení skleněné police

(2x 3 směry šíření světla : horní, dolní a na polici, 1 x trafo);

(světlo bílé neutrální LED)

K prvkům:     Caldo 11     Country 10,15,48     Wood: 10,12

570

###

Set osvětlení police dřevěné 

(4 x světelná bodovka, 2 směry šíření světla: horní a dolní,

1 x trafo); (světlo bílé studené LED)

K prvkům:   Alice 12

790

15

Set osvětlení skleněné police

(1 x světelná bodovka, 3 směry šíření světla : horní, dolní a na 

polici, 1 x trafo, dotykový vypínač do desky ); (světlo neutrální 

bílé LED)

K prvkům:        Ice: 01,03    Wood:  15, 30,

450

###

Set osvětlení police dřevěné 

(2 x světelná bodovka, 2 směry šíření světla: horní a dolní,

1 x trafo); (světlo bílé studené LED)

K prvkům:   Alice 10

560

8

Set osvětlení podvěncový (1 x očko LED, 1 x trafo); (světlo bílé 

teplé LED)

K prvkům: Desire: 01     Ice: 01       Meris: 03, 04, 16

Malta: 11

560

9

Set osvětlení podvěncový (2 x očko LED, 1 x trafo);

(světlo bílé teplé LED)

K prvkům:    Desire: 02, 03    Ice: 02,03       Meris: 04

Malta: 01, 02, 03,10

920

###

Set osvětlení skleněné police

(1 x klips LED, 1 x trafo); (světlo bílé teplé LED)

K prvkům: Meris 03
240

###

Set osvětlení skleněné police (2 x klips LED, 1 x trafo);

(světlo bílé teplé LED)

K prvkům: Desire: 01,  2 sety k prvkům 02,  03

Ice: 01, 2 sety k 02, 03       Meris: 04, 16  Salvo: 14, 15

340

360

barva, rozměry, váha

1

SPÍNAČ KE SPOTŘEBIČI (x6LED)

(1 kus maskovací lišty 390mm,)

Ke všem modelům s osvětlením LED jako alternativní způsob 

zapnutí osvětlení

platnost od 15.02.2023 Stránka 51 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



Lp. Typ MOC s DPHbarva, rozměry, váha

3-L-BN-3-0000-01

3-L-BN-4-0000-01

18

Set osvětlení skleněné police 

(4 x světelná bodovka, 1 x trafo); (světlo bílé neutrální LED)

K prvkům:      Caldo: 48        Country: 12     Ice: 02
790

17

Set osvětlení skleněné police 

(3 x světelná bodovka, 1 x trafo); (světlo bílé neutrální LED)

K prvkům: Caldo 10
690

platnost od 15.02.2023 Stránka 52 z 53 Szynaka_MOC_2023_02



rošty do postelí
Lp. Typ popis MOC s DPH

váha: 9,1 kg

barva: přírodní

Š x DL

R- 90
89 x 196

váha: 15,20 kg

barva: přírodní

Š x DL

R- 140
139 x 196

váha: 17,10 kg

barva: přírodní

Š x DL

R- 160
159 x 196

váha: 18,3 kg

barva: přírodní

Š x DL

R- 180
179 x 196

Upozornění: rošty jsou dodávány v demontu

R-90 obsahuje 30 lamel

R-140, R-160, R-180 obsahuje 60 lamel

Provedení: překližka z listnatých stromů

1
rošt do postele 90

(pružný na rámu)

rošt do postele 140

(pružný na rámu)

rozměry 

cm:

2

barva, rozměry, váha

4 890

rozměry 

cm:

4 190

4 550

2 550

4
rošt do postele 180

(pružný na rámu)
rozměry 

cm:

3
rošt do postele 160

(pružný na rámu)
rozměry 

cm:

platnost od 15.02.2023 Stránka 53 z 53 Szynaka_MOC_2023_02


